

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Olomoucká 57, Brno**

Objekt: **Technologie**

Rozpočet: **Vytápění**

Objednatel: **Statutární město Brno**

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **ILASTAN s.r.o.**

IČ: **01999371**

Malátova 12, Brno 612 00

DIČ: **CZ01999371**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			114 392,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			65 600,00
Celkem			179 992,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		179 992,00 CZK
Snížená DPH	15 %		26 998,80 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,22 CZK


Cena celkem s DPH

206 991,02 CZK

v **Brně**

dne

3.10.2016


 Malátova 12
 612 00 - Královo Pole
 tel: 736 447 564
 e-mail: info@ilastan.cz
 IČO: 01999371 DIČ: CZ01999371

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	04	Olomoucká 57, Brno
O:	01	Technologie
R:	1	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl: 732		Strojovny				108 316
1		Plynový kondenzační kotel BAXI DUO-TEC COMPACT +20, vč. vnější sondy QAC34	ks	2,00	33 750	67 500
2		Koaxiální odkouření 80/125, vč. kolen, revizního koaxiálního kusu, koaxiálního kusu pro odvod kondenzátu, koaxiálních trubek (cca 15 m), komínové koncovky, montáže a kotvícího materiálu	soubor	2,00	12 450	24 900
3		Kulový kohout DN 15	ks	4,00	229	916
4		Montáž kotle (19,4kW), vč. kotvícího materiálu	soubor	2,00	7 500	15 000
Díl: 733		Rozvod potrubí				5 428
5		Potrubí z měděných trubek včetně 18 x 1,0 vč. montáže	m	2,00	172	344
6		Potrubí z měděných trubek včetně 15 x 1,0 vč. montáže	m	2,00	112	224
7		Měděné redukce, tvarovky	soubor	2,00	1 250	2 500
8		Plastové potrubí PPR 20x3,4	m	2,00	55	110
9		Montážní a kotvící materiál	soubor	2,00	1 125	2 250
Díl: 736		Plynová instalace				648
10	736-10	Ocelové potrubí DN20	m	2,00	85	170
11	K369DY001	Kulový kohout DN 20 (na plyn)	m	2,00	239	478
Díl: ON		Ostatní náklady				65 600
12	171-05	Topná zkouška, tlaková zkouška	soubor	2,00	4 500	9 000
13	171-06	Vypuštění a napuštění topného systému	soubor	2,00	2 300	4 600
14		Odvoz suti	soubor	1,00	4 000	4 000
15		Doprava materiálu	soubor	1,00	6 500	6 500
16		Nátěry	soubor	2,00	650	1 300
17		Oprava branky a plotu	soubor	1,00	6 400	6 400
18		Úklid	soubor	2,00	2 000	4 000
19		Oprava vstupního schodiště, zatmelení schodů, oprava omítky schodiště a oprava chodníku	soubor	1,00	29 800	29 800

ILAS

©

IČO: 07

Malátova 12
- Královo Pole
tel: 736 447 564
nka@ilastan.cz
IČ: CZ01999371